第１号様式（第６条関係）

愛川町木造住宅耐震改修工事費補助金交付申請書

年  月  日

愛 川 町 長 様

 住  所

申請者 氏  名
 電話番号

愛川町木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受

けたいので関係書類を添えて申請します。

建

物

概

要

所 在 地 愛川町

所有等の状況 □自己所有  □空き家バンク事業

用     途 □専用住宅  □併用住宅（ □ 店舗 ・ □ 事務所 ）

階     数    階建

面     積 1 階   ㎡  2 階   ㎡  延べ床面積   ㎡

建 築 年 度 昭和  年  月頃着工
（増築がある場合    年  月   ㎡増築）

耐震診断結果

上部構造の総合評点    点

診断者名

電話番号

耐
震
改
修
工
事

耐震改修工事施工業者

耐 震 改 修 工 事 費（概算金額） 円

耐震改修計画書作成費 円

現 場 立 会 い 費 円

合 計 額 ① 円

補助申請額（①×1/2 かつ上限 50 万円） 円
添付書類（１）住民票の写し
    （２）建築確認通知書の写し、建築登記事項証明書若しくは固定資産（家屋）

評価証明書又はこれに類すると町長が認める書類
    （３）耐震診断結果報告書の写し又はこれに類すると町長が認める書類
    （４）町税等納付状況調査同意書（第２号様式）
    （５）耐震診断の実施に関する建築物所有者等の同意（空き家バンク事業による
      利用者のうち、建築物所有権者以外の者が申請する場合）（第３号様式）
    （６）その他（          ）
処理欄

第２号様式（第６条関係）

町税等納付状況調査同意書

年  月  日

愛 川 町 長 様

住 所
氏 名

 愛川町木造住宅耐震改修工事費補助金交付申請にあたり、私に係る愛川町町税等の納付状

況について、貴職が職権で調査することに同意いたします。

納付状況調査に同意する項目
１ 町民税
２ 固定資産税・都市計画税
３ 軽自動車税
４ 国民健康保険税

第３号様式（第６条関係）

耐震改修工事の実施に関する建物所有権者等の同意

【入居者・入居予定者同意書】
本件に係る耐震改修工事について、上記のとおり実施することに同意します。

  住 所
  氏 名

【空き家所有者同意書】
 本件に係る耐震改修工事について、上記のとおり実施することに同意します。
  住 所
  氏 名

第５号様式（第８条関係）

愛川町木造住宅耐震改修計画報告書
年  月  日

愛 川 町 長 様

住  所
申請者 氏  名

電話番号

 愛川町木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第８条の規定により、愛川町木造住宅耐

震改修計画書を作成したので関係書類を添えて報告します。

建築物の所在地  愛川町

施

工

業

者

事 業 者 名

住 所

電 話 番 号

耐
震
改
修
工
事
費

耐 震 改 修 工 事 費

耐震改修計画書作成費

現 場 立 会 い 費

合 計 （ 税 込 み ） ①

補助申請額（①×1/2 かつ上限 50 万円） 円

交付決定金額 円

添付書類（１）耐震改修計画書（第６号様式）
    （２）耐震改修工事図面
    （３）耐震改修工事費見積書の写し
    （４）改修計画に基づく改修後を想定した耐震診断の結果報告書
    （５）現況の写真
    （６）その他（        ）
処理欄

第６号様式（第８条関係）

耐 震 改 修 計 画 書
計画書作成者
住所・氏名

部    位 現   況 改 修 後
屋根の仕様
壁 の 仕 様
基礎の形状
床 の 仕 様
接合部の仕様
劣 化 度

上部構造

２階 現況の上部

構造評点 改 修 内 容 改修後の上部

構造評価

Ｘ方向

Ｙ方向

１階 現況の上部

構造評点 改 修 内 容 改修後の上部

構造評価

Ｘ方向

Ｙ方向

上部構造評点

改修後の上部構造の最小値 ・倒壊しない １．５以上
・一応倒壊しない １．０以上１．５未満

 ・倒壊する可能性がある ０．７以上１．０未満
・倒壊する可能性が高い ０．７未満

第７号様式（第９条関係）

愛川町木造住宅耐震改修工事費補助金交付（変更・取下げ）申請書

年  月  日

愛 川 町 長 様

住  所

申請者 氏  名
電話番号

愛川町木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第９条の規定により、  年  月  日

付けで交付決定のあった耐震改修工事について、変更又は取下げの申請をします。

建

築

物

所    在    地 愛川町

所 有 等 の 状 況 □自己所有  □空き家バンク事業

用      途 □専用住宅  □併用住宅（ □ 店舗 ・ □ 事務所 ）

階      数  階建

変更・取下げ区分 □変更    □取下げ

変 更 内 容 又 は
取 下 げ の 理 由

処

理

欄

第９号様式（第１３条関係）

愛川町木造住宅耐震改修工事完了実績報告書

年  月  日

愛川町長 様

住  所
                     申請者 氏  名

電話番号

   年  月  日付けで交付決定を受けた耐震改修工事等が完了したので、愛川町木

造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり報告します。

建築物の所在地 愛川町

工 事 完 了 日 年  月  日

耐

震

診

断

結

果

改  修  前

上部構造の総合評点         点

診断者氏名

電話番号

改  修  後

上部構造の総合評点         点

診断者氏名

電話番号

交付決定金額 円

添付書類 （１）耐震改修工事費精算書（第１０号様式）
     （２）耐震改修工事費内訳書
     （３）耐震改修工事費の領収書又は請求書の写し
     （４）耐震改修工事の各工程写真
     （５）現場立会い報告書（第１１号様式）
     （６）その他（            ）

備 考

第１０号様式（第１３条関係）

耐 震 改 修 工 事 費 精 算 書

申 請 者

所 在 地 愛川町

施

工

業

者

事 業 者 名

住 所

電 話 番 号

耐
震
改
修
工
事
費

耐 震 改 修 工 事 費

耐震改修計画書作成費

現 場 立 会 い 費

合 計 （ 税 込 み ） ①

補助申請額（①×1/2 かつ上限 50 万円）

 ※上記表中の数値の根拠となる内訳書（見積書）を添付してください。

第１１号様式（第１３条関係）

現 場 立 会 い 報 告 書

年  月  日

愛川町長 様

                       住  所

現場立会い者 氏  名
                       電話番号
                       資  格

 木造住宅耐震改修工事の現場立会い結果を次のとおり報告します。

工    事    期    間 年  月  日から   年  月  日

現場立会い内容

添    付    書    類 立会い記録簿

第１２号様式（第１３条関係）

愛川町木造住宅耐震改修工事費補助金交付請求書

年  月  日

愛川町長 様

住  所
申請者 氏  名         ㊞

電話番号

   年  月  日付けで交付決定のありました耐震改修工事費補助金を次のとおり

請求します。

交付請求額                    円

振

込

み

口

座

口座
フ リ

名義人
ガ ナ

金融機関名

支 店 名

口座の種別

口 座 番 号